
Zápis ze zasedání výboru České fytopatologické společnosti 

15.3.2012, 14:00 

VÚRV, Drnovská 507, Praha 

 

Zápis č. 2/2012 - První zasedání nově zvoleného výboru ČFS 

 

 

Přítomni: 

Prof. Ing. Aleš Lebeda, DrSc.; Doc. Ing. Lenka Burketová, CSc.; RNDr. Jan Nedělník, Ph.D.; 

Prof. Ing. Radovan Pokorný, Ph.D.; Ing. Jana Mazáková, Ph.D.; Ing. Petr Komínek, Ph.D.; 

Ing. Petr Svoboda, CSc. 

 

 

Zapisovatel:  

Ing. Petr Komínek, Ph.D. 

 

 

Zasedání řídil:  

Prof. Ing. Radovan Pokorný, Ph.D. 

 

 

 

Program: 

 

1. Výbor rozhodl, že volby jednotlivých funkcí ve výboru budou provedeny veřejným 

hlasováním (aklamací) 

 

 

2. Obsazení funkcí v nově zvoleném výboru ČFS: 

- Prof. Pokorný - předseda - 6/0/1 (pro/proti/zdržel se) 

- Prof. Lebeda - místopředseda - 6/0/1 

- Ing. Komínek - hospodář a tajemník - 6/0/1 

- Ing. Mazáková -  pokladník - 6/0/1 

 

 

3. Předání administrativy 

Při nejbližší příležitosti předá Prof. Lebeda Prof. Pokornému veškeré dokumenty týkající se 

vedení ČFS. 

Ing. Mokrá již předala pokladnu ČFS ing. Mazákové, při nejbližší příležitosti ještě uskuteční 

předání veškeré dokumentace. 

 

 

4. Přístup k bankovnímu účtu ČFS 

Výbor deleguje právo na přístup k bankovnímu účtu ČFS na tyto členy výboru: 

ing. Petr Komínek, Ph.D. 

Ing. Jana Mazáková, Ph.D. 

Prof. Radovan Pokorný, Ph.D. 

 

 

 

 

 

 



Zápis ze zasedání výboru České fytopatologické společnosti 

15.3.2012, 14:00 

VÚRV, Drnovská 507, Praha 

 

 

 

5. Soutěž na podporu účasti mladých vědeckých pracovníků na konferenci o ochraně 

rostlin v Nitre 

Výbor se na udělení podpory dohodne korespondenčně na základě došlých přihlášek do 

16.4.2012 

     Termín: 16. dubna 2012 

 

 

6. Dar ing. Mokré k jejímu životnímu jubileu 

Ing. Mazáková a Ing. Komínek navštíví ing. Mokrou a popřejí jí jménem výboru ČFS a 

předají věcný dar 

     Termín: 30. března 2012 

 

 

7. Závěr 

V Praze dne 15.3.2012 

Zapsal: Ing. P. Komínek, Ph.D. 

 

 

 

 

Schválil: 

 

Prof. Ing. Radovan Pokorný, Ph.D. 

předseda ČFS 

 

 

Prof. Ing. Aleš Lebeda, DrSc. 

místopředseda ČFS 

 

 

 


